

雀巢公司北京深圳广州用车项目 - 结算单

会议名称 Meeting Name:	雀巢公司用车安排	会议地点 Destination:	北京/深圳/广州	供应商名称Agency:	中国康辉旅游集团有限公司
会议类型 Meeting type:	国内项目	参加人数 Attendees:		联系人/电话 Name and telephone number of the agency's contact person:	曹亮/18310105420
会议时间 Meeting time:	2017年11月			报价有效期 Validity of offer:	

备注: 1、蓝色区域由使用部门填写, 黄色部分由供应商填写。The blue area is filled in by the department, and the yellow part is filled by the supplier.

2、请严格按照本报价格式填写报价, 每项最后可跟据具体的活动方案调整和细化每项内容, 并进行增加所涉及的费用明细, 并调整计算公式确保最终报价的准确性 (请不要改变原始报价结构) Please fill in the quotation

序号 Number	项目 ITEM	内容 Content	人数 QUANTITY	次数 number of times	单位 UNIT	单价 (RMB) UNIT PRICE	合计 AMOUNT	备注 DESCRIPTION
A	会场 Meeting Room							
A-1	酒店住宿	北京望京凯悦酒店	1	1	间/晚	840	840.00	
A-2	场租费 Meeting	深圳富苑皇冠假日酒店 三层·董事会议室2	1	1	次 time	1500	1,500.00	49平, 包含投影及幕布, 下午4小时使用。
合计Total							2,340.00	

序号 Number	项目 ITEM	内容 Content	人数 QUANTITY	次数 number of times	单位 UNIT	单价 (RMB) UNIT PRICE	合计 AMOUNT	备注 DESCRIPTION
B	用车安排							
B-1	北京-小车接机		1	1	辆	350.00	350.00	
B-2	北京-Gl8送机		2	1	辆	450.00	900.00	
B-3	深圳-Gl8接机		2	1	辆	550.00	1,100.00	
B-4	深圳-小车接机		1	1	辆	350.00	350.00	
B-5	深圳-包车		1	1	辆	1,700.00	1,700.00	
B-6	深圳-送机		1	1	辆	1,000.00	1,000.00	
B-7	深圳-小车送机		1	2	辆	450.00	900.00	
B-9	广州-Gl8包车		1	1	辆	1,860.00	1,860.00	
B-10	深圳-Gl8包车		1	1	辆	700.00	700.00	
B-11	深圳-小车送机		1	1	辆	800.00	800.00	
合计Total							9,660.00	

序号 Number	项目 ITEM	内容 Content	人数 QUANTITY	次数 number of times	单位 UNIT	单价 (RMB) UNIT PRICE	合计 AMOUNT	备注 DESCRIPTION
C	其他							
C-1	酒店茶歇		1	1	次 time	277.51	277.51	会议茶歇
C-2	火车票		1	1	组	507.00	507.00	深圳-广州火车票
合计Total							784.51	

以上总计Total							12,784.51	
-----------	--	--	--	--	--	--	-----------	--

序号 Number	项目 ITEM	内容 Content	人数 QUANTITY	次数 number of times	单位 UNIT	单价 (RMB) UNIT PRICE	合计 AMOUNT	备注 DESCRIPTION
--------------	------------	---------------	----------------	-----------------------	------------	------------------------	--------------	-------------------

E	服务费The service fee							
E-1	服务费The service fee		1.00	6%		12,784.51	767.07	

合计Total							767.07	
---------	--	--	--	--	--	--	--------	--

序号 Number	项目 ITEM	内容 Content	人数 QUANTITY	次数 number of times	单位 UNIT	单价 (RMB) UNIT PRICE	合计 AMOUNT	备注 DESCRIPTION
--------------	------------	---------------	----------------	-----------------------	------------	------------------------	--------------	-------------------

F	工作人员费用Staff costs							
F-1	全职工作人员费用 Staff costs		0	0	人/天 per/day	0.00	0.00	

合计Total							0.00	
---------	--	--	--	--	--	--	------	--

序号 Number	项目 ITEM	内容 Content	人数 QUANTITY	次数 number of times	单位 UNIT	单价 (RMB) UNIT PRICE	合计 AMOUNT	备注 DESCRIPTION
--------------	------------	---------------	----------------	-----------------------	------------	------------------------	--------------	-------------------

G	税金Taxes							
G-1	税金Taxes			6%		13551.58	813.09	

合计Total							813.09	
---------	--	--	--	--	--	--	--------	--

总计Total							¥14363.69	
---------	--	--	--	--	--	--	-----------	--

供应商签字盖章确认/Sign and Chop by supplier:

